# Civil Aviation Authority of Bangladesh

Office of the Chief Engineer Headquarters, Kurmitola, Dhaka-1229 www.caab.gov.bd

Eligibility of tenderers

tenders

Special instructions

Date and time for tender opening

# **Tender Notice**

Seale	ed tenders are hereby invited for the underm	entioned work as per following terms and conditions:-
01	Name of work	Placing of broken of PQC block for beautification of katcha cannel from Habib Canteen to Hanger gate at HSIA, Kurmitola, Dhaka (SH:- Construction of RCC drain of main katcha cannel in/c box culvert near south side of watch tower and interconnection of embankment & Radar gate road) at HSIA, Kurmitola, Dhaka.
02	Source of fund	CAAB Self Finance.
03	Tender package No.	CD-2-58/2012-2013.
04	Invitation of tenders Ref No. & date	CAAB/W-129/Part-2(Neo)/8128, dated:- 19.05.2013.
05	Tendering method	Open tendering method (OTM).

Open tendering method (OTM) Local bonafide civil contractors who have completed a civil work within last 5 (five) years costing not less than Tk. 120.00 (one hundred twenty) lac in a single work order in any govt./semigovt./autonomous organization. In this respect original experience certificate issued from an officer not below the rank of Executive

Engineer or equivalent and above to be shown during purchasing tender document and attested photocopy to be submitted along Name and address of the offices selling (a)- Superintending Engineer, Civil Circle, CAAB, Kurmitola, the tender documents

(b)- Executive Engineer, Civil Division-2, CAAB, Kurmitola, Dhaka. (c)- PA to Chief Engineer, CAAB H/Q, Kurmitola, Dhaka. (d)- PA to Member (Ops), CAAB H/Q, Kurmitola, Dhaka. (e)- Cash Section, CAAB HQ, Kurmitola, Dhaka. Office of the Chief Engineer, CAAB Headquarter, Kurmitola, Name and address of the receiving tender

Office of the Chief Engineer, CAAB Headquarter, Kurmitola, Name and address of the office opening Last date and time for selling the tender 19/08/2013 up to 12.00 hours. Last date and time for submission of 20/08/2013 up to 12.00 hours.

> 20/08/2013 up to 12.30 hours. a)- Item-wise quoted rate must be submitted. b)- If communication is disrupted on the date of receiving and opening the tender, tenders will be received on the next working day. Other terms and conditions of the tender will remain unchanged.

14	Brief description of goods and se	rvices (works a	nd service)		
Lot No.	Identification of lot	Location	Price of tender document in Taka	Tender security in Taka (refundable)	Time for completion in days/ weeks/months
	O1- Placing of broken of PQC block for beautification of katcha cannel from Habib Canteen to hanger gate at HSIA, Kurmitola, Dhaka (SH:-Construction of RCC drain of main katcha cannel in/c. box culvert near south side of watch tower and interconnection of embankment & Radar gate road) at HSIA, Kurmitola, Dhaka.	HSIA, Kurmitola, Dhaka	Tk. 1,500/= (one thousand five hundred) only (non-refundable)	Tk. 5,30,000/- (Taka five lac thirty thousand) only refundable to be furnished in the shape of Bank Guarantee/Bank Draft/Pay-Order from any scheduled bank of Bangladesh in favour of the Superintending Engineer, Civil Circle, CAAB, Kurmitola, Dhaka	6 (six) months
15.	Special conditions	The authorit	y reserves the right	to accept or reject a	ny or all the tender(s)

without assigning any reason whatsoever CAAB/PR-88/2013/812 Sudhendu Bikash Goswami

Date: 24-7-2013 Chief Engineer (CC) GD-2803 CAAB Headquarters, Kurmitola, Dhaka



#### ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন, ঢাকা ভান্ডার ও ক্রয় বিভাগ

www.dncc.govt.bd

আপনার পরিবেশ সুন্দর ও পরিচ্ছন রাখুন আপনার শিশুকে টিকা দিন

পুনঃ দরপত্র আহ্বান বিজ্ঞপ্তি ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন আওতাধীন নিম্নোক্ত কাজের জন্য PG-3 ফরমে সীলমোহরকৃত খামে পুনঃ দরপত্র আহ্বান করা যাচেছ

0.2	মন্ত্রণালর/।বভাগ	স্থানার সরকার বিভাগ, স্থানার সরকার, সন্তা ভন্নরন ও সমবার মন্ত্রশালর।
०२	সংস্থা	ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন, ঢাকা।
೦೦	পুনঃ দরপত্র আহ্বানকারী	ভান্ডার ও ক্রয় বিভাগ, ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন, ৬৪, কামাল আতাতুর্ক এভিনিউ, বনানী কমিউনিটি সেন্টার, ঢাকা।
08	প্রকিউরমেন্ট প্রক্রিয়া	খোলা দরপত্র আহ্বান।
90	তহবিল ও খাত	ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশনের নিজস্ব তহবিল।
০৬	পুনঃ দরপত্র বিজ্ঞপ্তি নম্বর ও তারিখ	৪৬.২০৭.০০৭.১৭.০০.০০২(৭).২০১৩ তাং ২২/৭/২০১৩খ্রিঃ।
09	যে সমন্ত অফিস হতে দরপত্র দলিল পাওয়া যাবে	দরপত্র নোটিশ, ফরম ও সিডিউল নিম্নবর্ণিত হারে নগদ টাকায় (অফেরতযোগ্য) অত্র কর্পোরেশনের চলতি হিসাব নং ৪১১৮, সোনালী ব্যাংক, নিউ নর্থ গুলশান

শাখায় নির্ধারিত চালানের মাধ্যমে জমা প্রদান করে চালানের কপি দেখিয়ে অফিস চলাকালীন সময়ে বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয় ঢাকা, জেলা প্রশাসকের কার্যালয় ঢাকা, ডিএনসিসির ৮১, গুলশান এভিনিউস্থ প্রধান প্রকৌশলী, প্রধান স্বাস্থ্য কর্মকর্তা, এবং সচিবের দপ্তর, বনানী কমিউনিটি সেন্টারস্থ হিসাব বিভাগের হিসাবরক্ষক এবং সকল আঞ্চলিক নির্বাহী কর্মকর্তার অফিসসমূহ (অঞ্চল-১ হতে ৫ পর্যন্ত) হতে পাওয়া যাবে। এছাড়া ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশনের নিজস্ব ওয়েবসাইটে সিডিউল ডাউনলোডসহ সিপিটিইউ এর ওয়েবসাইটের Standard Tender Documents for Goods থেকে PG-3 Form ডাউনলোড করে দ্রপত্র/প্রস্থার দাখিল করা যাবে। দরপত্রের সাথে সিদিটেল ক্রেয়ের চালানের রশিদ

		সর্গত্পপ্রতাব স্থাবিশ করা বাবে । সর্গত্তের সাবে সোভতণ ত্রুরের চাণানের রাশন অবশ্যই সংযুক্ত করতে হবে।
ob	পুনঃ দরপত্র গ্রহণকারীর কার্যালয়ের নাম ও ঠিকানা	৬৪, কামাল আতাতুর্ক এভিনিউ, বনানী কমিউনিটি সেন্টারস্থ ভাভার ও ক্রয় বিভাগ এবং ক্রমিক ৭ এ বর্ণিত অফিসসমূহে দাখিল করা যাবে।
60	পুনঃ দরপত্র দলিল বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	১৮/৮/২০১৩খ্রীঃ অফিস চলাকালীন সময় পর্যন্ত।
٥٥	পুনঃ দরপত্র দাখিলের তারিখ ও সময়	১৯/৮/২০১৩খ্রীঃ দুপুর ১২:৩০ ঘটিকা পর্যন্ত।
22	পুনঃ দরপত্র গ্রহণকারী দপ্তর কর্তৃক দরপত্র বাক্স খোলার তারিখ ও সময়	১৯/৮/২০১৩খ্রীঃ দুপুর ১:০০ ঘটিকায় ৭নং ক্রমিকে বর্ণিত সকল কর্মকর্তার দপ্তর।
ડર	অত্র দপ্তর কর্তৃক দরপত্র বাক্স খোলার তারিখ	তারিখ ১৯/৮/২০১৩খ্রীঃ, বিকালঃ ০৩.০০ ঘটিকায় প্রধান ভান্ডার ও ক্রয়

কর্মকর্তার দপ্তরে (ডিএনসিসি), ৬৪, কামাল আতাতুর্ক এভিনিউ, বনানী কমিউনিটি ও সময় সেন্টারস্থ, ঢাকা, দরদাতাগণের সম্মুখে (যদি কেউ উপস্থিত থাকেন) দরপত্র বাক্স ও দরপত্রসমূহ খোলা হবে পাবলিক প্রকিউরমেন্ট বিধিমালা-২০০৮ এবং সংশ্লিষ্ট কাজের জন্য প্রণীত দরপত্র দরদাতার যোগ্যতা

দলিলে বর্ণিত শর্তানুযায়ী পুনঃ দরপত্র দলিলে বর্ণিত শর্তাবলী অনুযায়ী ফোন নং-৯৮৫০৯২৩

থাকবে। (খ) কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল বা কোন দরপত্রের অংশ বিশেষ বা সকল দরপত্র গ্রহণ বা বাতিলের ক্ষমতা সংরক্ষণ

(ক) পাবলিক প্রকিউরমেন্ট বিধিমালা-২০০৮ এর বিধি বিধান মানতে বাধ্য

(গ) দরপত্র সংক্রান্ত যে কোন বিষয় নিমুস্বাক্ষরকারীর অফিসে অফিস চলাকালীন

সময়ে জানা যাবে (ঘ) দরদাতাকে প্রস্তুতকারী/তাদের নিযুক্ত এজেন্ট/পরিবেশক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান বা সংস্থা হতে হবে। দরদাতাদের হালনাগাদ নবায়নকৃত ট্রেড লাইসেন্স, আয়কর, ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন ও ব্যাংক সলভেন্সী সার্টিফিকেটের পরিচছনু সত্যায়িত কপি এবং দরপত্রের সিডিউলের অন্যান্য শর্তাবলী অনুযায়ী কাগজপত্র দরপত্রের

সাথে অবশ্যই দাখিল করতে হবে। (৬) দরপত্রদাতা/প্রতিষ্ঠানের যোগ্যতার এবং দরপত্র দলিলের স্বপক্ষে চাহিদাকৃত কাগজপত্রাদি অবশ্যই দরপত্রের সাথে দাখিল করতে হবে। দরপত্র দলিলাদির

প্রত্যেক পষ্ঠায় এবং নির্ধারিত স্থানে দরদাতাকে অবশ্যই সীলসহ স্বাক্ষর করতে কার্য সমাপ্তির সময়সীমা

প্রধান ভান্ডার ও ক্রয় কর্মকর্তা

ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন, ঢাকা

দরপত্র মল্য

GD-2787

১৭। কাজের শিরোনাম ও সংক্ষিপ্ত তথ্যাদিঃ-প্রাক্কলিত দরপত্র সিকিউরিটি

কাজের নাম

তাং- ২৫/০৭/১৩

জিডি-২৮২১

মালামাল সরবরাহের স্থান

যোগাযোগের মাধ্যম

পুনঃ দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার সাথে

দরদাতার প্রতি বিশেষ নির্দেশাবলী

01859070000	মূল্য	15/37/24/0//05/02	100 100 100 100 100 100 100 100 100 100	SALES S
ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন আওতাধীন বিভিন্ন অঞ্চলে মশক নিধন কার্যক্রমে ব্যবহারের জন্য এডাল্টিসাইড (রেডি ফর ইউজ) সরবরাহ কাজ		৳ ৯,৩০,০০০/-	কার্যাদেশ ইস্যুর তারিখ হতে ৯০ (নব্বই) দিন বা এর পূর্বে চাহিদা মোতাবেক যে কোন সময়	₽ <b>3,</b> €00)
সূত্র নং-৪৬.২০৭.০১৮.১৮.০০.১২৫	.২০১৩	RV	মোহাম্মদ আলী	



# গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাংলাদেশ পুলিশ পুলিশ সুপারের কার্যালয় সুনামগঞ্জ

শ্মাঃ নং- ২৭০৩/ই তাং- ২৪-৭-১৩

এতদারা সর্বসাধারণের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, সুনামগঞ্জ জেলা পুলিশের অকেজো ঘোষিত গাড়ি ঢাকা-ঘ-৯৭২৮ টয়োটা ল্যান্ড ক্রুজার জীপ আগামী ২০-০৮-২০১৩খ্রিঃ তারিখ রোজ মঙ্গলবার সকাল ১১ঃ০০ ঘটিকায় সুনামগঞ্জ পুলিশ লাইন্স মটরযান শাখায় (যে অবস্থায় আছে) প্রকাশ্য নিলামে বিক্রয় করা হবে। নিলাম ডাককারীগণ নিলাম ডাকের পূর্বের দিন অফিস চলাকালীন সময়ে পুলিশ সুপারের অনুকূলে ৭,০০০ (সাত হাজার) টাকার ব্যাংক ড্রাফট (ফেরতযোগ্য) জামানত হিসেবে মটরযান শাখায় জমা প্রদান করতে হবে। সর্বোচ্চ নিলাম ডাক, কমিটি কর্তৃক গৃহীত হলে নিলাম মূল্যের ১/৪ অংশ টাকা তাৎক্ষণিক জমা দিতে হবে। ব্যর্থতায় তাহার ডাক বাতিল বলে গণ্য হবে। অবশিষ্ট ৩/৪ অংশ টাকা ০৭ (সাত) দিনের মধ্যে পরিশোধ করে গাড়ি বুঝে নিতে হবে। নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যে সম্পূর্ণ টাকা পরিশোধে ব্যর্থ হলে জমাকৃত ১/৪ অংশ টাকা বাজেয়াপ্ত করা হবে। বিধি মোতাবেক আয়কর ভ্যাট পরিশোধ করতে হবে। নিলাম ডাককারীগণ নিলাম ডাকের পূর্বের দিন পর্যন্ত অফিস চলাকালীন সময়ে পুলিশ লাইন্স মটরযান শাখায় গাড়ি দেখে নিতে পারবেন

শৰ্তাবলীঃ-

ক) নিলামে অংশগ্রহণকারীকে নিলামে অংশগ্রহণের পূর্বে নিম্নোক্ত ডকুমেন্টস অবশ্যই দাখিল করতে হবেঃ

- ১) হালনাগাদ টিআইএন নম্বর সম্বলিত আয়কর সম্পর্কিত সনদপত্রের সত্যায়িত কপি।
- ২) ভ্যাট নিবন্ধনপত্রের সত্যায়িত কপি।
- ৩) নাগরিকত্ব সদনদপত্র/জাতীয়পত্রের সত্যায়িত কপি।
- খ) সর্বোচ্চ বা যে কোন ডাক গ্রহণ করা বা না করা নিলাম কমিটির এখতিয়ারাধীন। এর জন্য নিলাম কমিটি কোন প্রকার কারণ দর্শাইতে বাধ্য নন। গ) নিলাম ডাক নিলাম কমিটির নিকট গ্রহণযোগ্য
- বিবেচিত হলে, কমিটি নিলাম ডাক সাময়িকভাবে গ্রহণ করবেন, এ ক্ষেত্রে নিলাম কমিটি কারো নিকট জবাবদিহি করতে বাধ্য নন। উল্লেখ্য যে, নিমুস্বাক্ষরকারী কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকেই নিলাম ডাক

বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ রাখেন। এছাড়া প্রয়োজনবোধে নিমুস্বাক্ষরকারী নিলামের তারিখ পরিবর্তন করতে অথবা নিলাম মূলতবী রাখতে পারবেন।

মোহাম্মদ নজরুল হোসেন বিপি ৭০৯৮০১০০৪৪ পুলিশ সুপার

জিডি-২৮৩৫ সুনামগঞ্জ



Dhaka Trade Centre (8th Floor) 99, Kazi Nazrul Islam Avenue, Kawran Bazar, Dhaka-1215

Web: www.heqep-ugc.gov.bd Fax: 02-8189021 No: UGC/HEQEP/Procurement/S-12.2/2013-554 Date: July 23, 2013

## Request for Expression of Interest (REoI) **Financial Management Specialist**

(Package: S-12.2)

The Government of the People's Republic of Bangladesh has undertaken the Higher Education Quality Enhancement Project (HEQEP) with the support of the International Development Association (IDA). The University Grants Commission (UGC) of Bangladesh is the implementing agency of the Project. A part of the IDA fund will be utilized for payments of Financial Management Specialist who will provide technical support to the UGC/HEQEP unit for the maintenance and effectiveness of the financial management

The Request for Application (RFA) document is available in the office of the undersigned. The Terms of Reference (ToR) and evaluation criteria are mentioned in the document. The ToR and RFA document are also available in the website www.heqep-ugc.gov.bd.

of the project.

Consultant will be selected using the selection of individual consultant method in accordance with Public Procurement Act, 2006 and Public Procurement Rules, 2008.

Qualifications and Experience of Financial Management Specialist:

A professional qualification (CA/CMA) having Bachelor degree in Commerce or equivalent;

b. Five-seven years experience in financial management of which at least three years in a managerial position in any government/semi-government organizations being actively involved and fully conversant with the large contract payments, GoB budget, fund release and reporting formalities, knowledge regarding rules and regulations for budgeting, accounting, financial reporting and auditing of universities, World Bank's fund operating conditions and reporting requirements. Experience in working World Bank, ADB & DFID-Funded project will be an added advantage;

Fully conversant with and have had hands on experience in Microsoft or similar computerized accounting system with ability to assist in implementation and customization; Skills in software installation and troubleshooting will be added advantages;

Proven track record of ability to develop a chart of accounts befitting the relevant computerized accounting system and the reporting;

Experience in the effective supervision of personnel employed in financial management;

Self guided, strong organizational and planning skills with the ability to work independently as a team player and under pressure;

Strong interpersonal communicative skill, experience in team leadership and participatory management;

Ability to impart training to the HEQEPU staff on financial management system.

The expected duration of the assignment will be 17 person months starting from August, 2013 and continue up to December 31, 2014. However, this assignment may be increased or reduced according to the requirement of the project.

Expression of Interest shall have to be submitted in the prescribed document (RFA) on or before 12:00 pm August 14, 2013 in sealed envelope to the Project Director, HEQEP, and be clearly marked "Expressions of Interest for Financial Management Specialist". Applications should be submitted directly or sent via post at the address of the undersigned and should reach the undersigned before the stipulated time.

The applicants shall submit supporting documents (i.e. certificates, references) in favour of their experience and qualifications along with the EOI. HEQEP may verify these documents if deemed necessary.

Kaniz Fatema, ndc

The authority reserves the right to accept or reject all EOIs.

Project Director (Additional Secretary) Tel: 02-8189020 E-mail: pd.heqep1@gmail.com



জিডি-২৮০৬

স্মারক নং-যবিপ্রবি/১০০২/রাজস্ব জনবল/১৩-৩৯৩৮

# রেজিস্ট্রার দপ্তর

যশোর বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়

মোঃ আহসান হাবীব

রেজিস্ট্রার

যশোর বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়

যশোর-৭৪০৮ ফোনঃ ০৪২১-৬১৩৩৩, ফ্যাব্রঃ ০৪২১-৬১১৯৯

তারিখঃ ২১/০৭/২০১৩

# নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

যশোর বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়ের নিম্নের পদগুলো পূরণের নিমিত্তে বর্ণিত শর্তসাপেক্ষে বাংলাদেশের স্থায়ী নাগরিকদের নিকট হতে

ক্ৰঃ নং	পদের নাম, পদসংখ্যা ও স্কেল	সর্বোচ্চ বয়স	শর্তাবলী
2	সহযোগী অধ্যাপক, জিন প্রকৌশল ও জীব প্রযুক্তি বিভাগ (০১টি পদ) বেতনক্ষেলঃ ২৫৭৫০-৩৩৭৫০/-	==0	আবেদনকারীকে যশোর বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়ের নির্ধারিত ফরমে প্রয়োজনীয় সকল কাগজপত্রসহ শিক্ষকের জন্য ১১ সেট আবেদন রেজিস্ট্রার, যশোর বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়, যশোর-
2	সহকারী অধ্যাপক, জিন প্রকৌশল জীব প্রযুক্তি বিভাগ (০১টি পদ) বেতনক্ষেলঃ ১৮৫০০-২৯৭০০		৭৪০৮ বরাবরে আগমী ২১/০৮/২০১৩খ্রিঃ তারিখ অফিস চলাকালীন সময়ের মধ্যে পৌছাতে হবে। প্রার্থীগণকে রেজিস্ট্রারের কার্যালয় অথবা বিশ্ববিদ্যালয়ের ওয়েবসাইটঃ www.jstu.edu.bd
	ক) পেট্রোলিয়াম এভ মাইনিং ইঞ্জিনিয়ারিং বিভাগ (০১টি পদ) খ) কেমিকৌশল ইঞ্জিনিয়ারিং বিভাগ (০১টি পদ) বেতনক্ষেলঃ ১১০০০-২০৩৭০/-	৩০ বছর তবে অধিকতর যোগ্যতাসম্পন্ন প্রাখীদের ক্ষেত্রে শিথিলযোগ্য	হতে আবেদন ফরম ও যোগ্যতার বিস্তারিত বিবরণ সংগ্রহ করতে হবে। প্রার্থীকে আবেদনপত্রের সাথে প্রথম শ্রেণীর কর্মকর্তা কর্তৃক সত্যায়িত নিম্নলিখিত কাগজপত্র সংযুক্ত করতে হবে- (ক) শিক্ষাগত যোগ্যতা, অভিজ্ঞতা (যদি থাকে), প্রশিক্ষণ সংক্রান্ত ও অন্যান্য সকল প্রকার মূল/সাময়িক সনদপত্র ও নম্বরপত্র (খ) সদ্য তোলা পাসপোর্ট সাইজের ০৩ কপি ছবি (গ) নিজ নিজ এলাকার ইউনিয়ন পরিষদের চেয়ারম্যান/পৌর মেয়র/ওয়ার্ড কাউন্সিলর প্রদত্ত নাগরিকত্ব/জন্ম সনদপত্রের অনুলিপি। সত্যায়নকারী কর্মকর্তার অবশ্যই স্পষ্ট নাম ও পদবীসহ সীল থাকতে হবে। বয়স গণনার ক্ষেত্রে আবেদন জমার শেষ তারিখ পর্যন্ত হিসাব করতে হবে। চাকুরীতে নিয়োজিত প্রার্থীদের যথাযথ কর্তৃপক্ষের মাধ্যমে আবেদন করতে হবে। ক্রটিপূর্ণ/অসম্পূর্ণ এবং বিলম্বে প্রাপ্ত আবেদনপত্র (নির্ধারিত সময়ের পর) গ্রহণ করা হবে না। দরখান্তের সাথে "রেজিস্ট্রার, যশোর বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়" এর অনুকৃলে অগ্রণী ব্যাংক লিঃ এর যে কোন শাখা হতে ক্রমিক নং-১ এর জন্য ৮০০/- ও ক্রমিক নং-২-৩ এর প্রার্থীদের ৫৫০/- টাকা পে-অর্ভার/ব্যাংক ড্রাফ্ট (অফেরতযোগ্য) অবশ্যই সংযুক্ত করতে হবে। প্রত্যেক প্রার্থীকে তার প্রার্থীত পদের নাম বিভাগের নামসহ খামের উপর স্পষ্টাকারে লিখতে হবে। প্রার্থীর যোগাযোগের বর্তমান ঠিকানা লিখিত ৬/- (ছয়) টাকার ডাকটিকেট সম্বলিত দুইটি ফেরত খাম

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

গৃহায়ন ও গণপূর্ত মন্ত্রণালয় বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা

# দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

চলতি ২০১৩-২০১৪ অর্থ বছরের জন্য (যখন যা প্রয়োজন কার্যাদেশ ভিত্তিতে) গৃহায়ন ও গণপূর্ত মন্ত্রণালয়ে বিভিন্ন প্রকার স্টেশনারী দ্রব্যাদি ক্রয়ের নিমিত্তে প্রকৃত সরবরাহকারী/আমদানিকারী প্রতিষ্ঠানের নিকট থেকে সীলমোহরকৃত দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে। দরপত্র দাখিলের সময় দরপত্রের সাথে হালসন পর্যন্ত নবায়নকত ট্রেড লাইসেন্স, আয়কর পরিশোধের প্রমাণপত্র ও নবায়নকত ভ্যাট

٥.	মন্ত্রণালয়	গৃহায়ন ও গণপূর্ত মন্ত্রণালয়।	
ર.	সংগ্রাহক স্বত্বাধিকারীর নাম	গৃহায়ন ও গণপূর্ত মন্ত্রণালয়।	
<b>૭</b> .	সংগ্ৰহ পদ্ধতি	উন্মুক্ত দরপত্র পদ্ধতি (OTM)।	
8.	বাজেট ও অর্থের উৎস	রাজস্ব।	
Œ.	দরপত্রের প্যাকেজ নম্বর	প্রঃ-৩/অঃসামগ্রী-১১/২০১০ তাং-২১-০৭-২০১৩	
৬.	দরপত্র বিক্রয়ের সময়সীমা	২৫-০৭-২০১৩ হতে ১৪-০৮-২০১৩ তারিখ পর্যন্ত (অফিস্ চলাকালীন সময়)।	
۹.	দরপত্র দাখিলের তারিখ, ১৮-০৮-২০১৩ তারিখ বেলা ১১:০০ ঘটিকা পর্যন্ত। সময় ও স্থান ১। উপ-সচিব (প্রশাসন-১) এর দপ্তর, ভবন-৫, গৃহায়ন ও গণপূর্ত মন্ত্রণালয়।		
ъ.	দরপত্র খোলার তারিখ, সময় ও স্থান	১৮-০৮-২০১৩ তারিখ বেলা ১১ঃ৩০ ঘটিকায় দরপত্রদাতাদের উপস্থিতিতে খোলা হবে (যদি কেউ উপস্থিত থাকেন)। উপ-সচিব (প্রশাসন-১) এর দপ্তর, ভবন-৫, কক্ষ-১০৯, গৃহায়ন ও গণপূর্ত মন্ত্রণালয়।	
৯.	যে দপ্তর হতে দরপত্র দলিল বিক্রয় হবে	১। উপ-সচিব (প্রশাসন-৩) এর দপ্তর, ভবন-৫, কক্ষ-১১০ গৃহায়ন ও গণপূর্ত মন্ত্রণালয়।	
٥٥.	দরপত্র আহ্বানকারীর পদবী ও ঠিকানা	উপ-সচিব (প্রশাসন-৩), ভবন-৫, কক্ষ-১১০, গৃহায়ন ও গণপূর্ত মন্ত্রণালয়।	
<b>33</b> .	দরপত্রদাতাগণের যোগ্যতা	PPR-2006 ও প্রকিউরমেন্ট বিধিমালা-২০০৮ অনুযায়ী এবং সংশ্লিষ্ট কাজের জন্য প্রণীত দরপত্রে বর্ণিত শর্তানুযায়ী।	
١٤.	টেন্ডার প্যাকেজের নাম	ক) অফিস স্টেশনারী।	
٥٥.	প্রতিসেট সিডিউলের মূল্য	৫০০/- (পাঁচশত) টাকা।	

২। অন্যান্য শর্তাদি দরপত্র সিডিউলে বর্ণিত রয়েছে।

৩। সকল দরপত্র বাতিল/যে কোন দরপত্র গ্রহণের ক্ষমতা সংগ্রাহক সন্তা কর্তৃক সংরক্ষিত।

ভুবন চন্দ্ৰ বিশ্বাস

উপ-সচিব (প্রশাসন-৩) GD-2799

#### Government of the People's Republic of Bangladesh Ministry of Primary & Mass Education

Bureau of Non-Formal Education 232/1, Tejgaon Industrial Area, Dhaka-1208

No. BNFE/Log/Car Purchase/100/2013/85

Date: 25-07-2013

## Invitation for Tender

Dhaka

Ministry/Division Agency Procuring entity name

Procuring entity district Invitation for tender Tender No. & date

Invitation Ref. No. KEY INFORMATION Procurement method FUNDING INFORMATION Budget and source of funds

18.

GD-2812

PARTICULAR INFORMATION Tender name Tender last selling date Tender closing date and time 13.

Tender opening date and time Name & address of the office(s) -Selling tender document Receiving tender document

-Opening tender document INFORMATION FOR TENDERER Eligibility of tenderer

Tejgaon I/A, Dhaka-1208.

Price of tender document Lot Identification of lot

amount Director (Admn, Finance & Logistic), Single Lot Tk.= 1,20,000.00 30 (thirty) days from

Name & designation of official inviting tender: Director (Admn, Finance & Logistic), BNFE, 232/1, Tejgaon I/A,

Contact details of official inviting tender: 9863078, 9892739, 9863076, Fax: 9863077 23. The procuring entity reserves the right to accept or reject any/all tender(s) without assigning any reason

Note: In under any unavoidable circumstances tender documents selling, receiving and opening are not possible on the fixed date as stated above then the next working day will be applicable for the same respectively. All other terms and

Director (Admn, Finance & Logistic)

Phone: 9863078

A. F. M Faruge Hossain

BNFE/Log/Car Purchase/100/2013/85 Date: 25-07-2013 Open Tendering Method (OTM).

GOB Revenue.

Ministry of Primary & Mass Education (MOPME).

Tender for 01 (one) 1450-1550 CC Sedan Car New Brand.

Bureau of Non-Formal Education (BNFE).

Bureau of Non-Formal Education (BNFE).

Tender No. 01 Date: 25-07-2013

Purchase of 01 (one) Unite Sedan Car 1450-1550 CC New Brand. 21-08-2013 Time 2-00pm.

22-08-2013 Time 2-00pm. 22-08-2013 Time 3-00pm. Office of the Director General, BNFE, 232/1, Tejgaon I/A, Dhaka-1208.

Office of the Director General, Bureau of Non-Formal Education, 232/1, Teigaon I/A, Dhaka-1208. Office of the Director General, Bureau of Non-Formal Education, 232/1,

Renowned manufacturer/sole distributor/sole agent. Purchase of 01 (one) Unite Sedan Car 1450-1550 CC New Brand.

Brief description of goods Tk. 1000.00 (one thousand) in cash (non-refundable). Tender security Completion time

232/1, Tejgaon I/A, Dhaka the date of work order. Tenders are being invited either for a single lot or for any combination of lots and the tender security shall be submitted for each lot. PROCURING ENTITY DETAILS

Address of official inviting tender: Director (Admn, Finance & Logistic), BNFE, 232/1, Tejgaon I/A, Dhaka-1208.

Tenderer should be all pages single. Public procurement fall 2008. 25.

conditions will be remain unchanged.